(xiv) Fol. 257^v. Constituciones prouinciales per Reuerendum in christo patrem et dominum dominum Thomam dei gracia archiepiscopum in concilio oxon' edite Anno domini millesimo CCCC^{mo}. vij^o. etc. Thomas permissione diuina Cantuariensis archiepiscopus . . . [fol. 262^r] . . . Dat' apud fordo xix die mensis Januarij. anno domini m^o CCCC x^o et nostre translacionis anno xv^o.

Statutes of Abp. Thomas Arundel, 1408, pr. Wilkins, *Concilia*, iii. 314-19.

(xv) Fol. 262^r. Constitucio domini Simonis yslepp [*sic*] Cantuariensis archiepiscopi. de stipendiis presbiterorum parochialium et annualium. Effrenata generi humani cupiditas . . . [fol. 263^r] . . . temporibus predictis usitatam uolumus coartari.

Constitution of Abp. Simon Sudbury, 1378, pr. Wilkins, *Concilia*, iii. 135-6, from Lambeth Palace Library, Reg. Sudbury. Our text is in a different order.

(xvi) Fol. 263^r. Constitucio domini Rogeri Walden Cantuariensis archiepiscopi super indicione festorum Sanctorum. Daud. Cedde et Wenefride ac commendacione Sancti Thome. Splendor paterne glorie . . . [fol. 263^v] . . . honorem et gloriam laudabiliter obseruari.

Constitution of Abp. Roger Walden concerning the celebration of the feasts of Sts David, Chad, Winifred, and Thomas of Canterbury [1398], pr. Wilkins, *Concilia*, iii. 234^b, three lines from bottom of page to fol. 235^a/49.

(xvii) Fol. 263^v. Constitucio domini pape Urbani pro festo sancte anne matris marie celebrande etc. . . . faciatis per uestros subditos celebrari. Dat' Rome apud [fol. 264^r] sanctum Petrum etc.

Constitution of Pope Urban vi concerning the celebration of the feast of St Anne, 1383, pr. Wilkins, *Concilia*, iii. 178-9, from a mandate of Abp. William Courtenay (Lambeth Palace Library, Reg. Courtenay).

(xviii) Fol. 264^r. Constitucio facta pro festis celebrandis. Ex scriptura sacris [*sic*] didicimus [*sic*] vicia sepe se ingerere et virtutes esse mentiri . . . [fol. 264^v] . . . Dat' apud lameth'. .xviij. kal' decembr' anno domini anno m^o. CCC^{mo}. lxij. Et nostre consecracionis Anno terciodecimo etc.

Provincial constitution *Ex scripturis* of Abp. Simon Islip for the proper observance of holy days, 1362, pr. from Reg. Sudbury i (Canterbury and York Soc. 34. 188-9). The same text is (xxx) below, differently

dated. On the versions of the text see C. R. Cheney, *BIHR*, 34 (1961), 117-42 at 132 (no. 13).

(xix) Fol. 264^v. Constitucio domini Roberti Wynchelsey Cantuariensis archiepiscopi de abiuracione concubinarum. Abiuraciones autem fornicariarum . . . [fol. 265^r] . . . precipimus obseruari . . . Adde ad istam constitutionem . . . per b' et alios doct'.